
Protokół Nr 262

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 20 stycznia 2023r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1245
• Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• w/z Skarbnika Powiatu Główna Księgowa - Pani Wioletta Turalska,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. or- Pani Monika Równicka.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik uczestniczył w posiedzeniu

zdalnie.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Zarządu.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.

4. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie

nieruchomości Powiatu Koneckiego, oznaczonej jako działka nr 1291110

o pow. 0,1053 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej 260503_4 - miasto

Końskie, obręb 0002, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci

odpłatnej służebności przesyłu.

5. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi bądź

propozycje do przedstawionego wyżej porządku obrad dzisiejszego posiedzenia.
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W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.

Zarząd bez uwag przyjął protokółNr 261 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 3

Główna Księgowa - Pani Wioletta Turaiska przedstawiła dwa projekty

uchwał Rady Powiatu w sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koneckiego na lata 2023-2028,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.

Omówiła proponowane zmiany w wykazie przedsięwzięć WPF polegające na:

./ wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia dotyczącego rewitalizacji

zabytkowego parku przy Domu Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie

Pilczyckiej o planowany wkład własny na rok 2024 w wysokości 20 000 zł,

./ korekcie zaplanowanego do realizacji przedsięwzięcia polegającego na

odtworzeniu zabezpieczeniu budynków Zabytkowego Zakładu

Hutniczego w Maleńcu oraz rozbiciu w/w zadania na dwa mniejsze

przedsięwzięcia tj. zad. nr 1 odtworzenie i zabezpieczenie układu

hydroenergetycznego w kwocie 20 000 zł na rok 2024 oraz zad. nr 2

odtworzenie i zabezpieczenie dachów hal produkcyjnych w kwocie

20 000 zł na rok 2024 - nadmieniła, że omówione wyżej przedsięwzięcia

związane są z planowanym złożeniem wniosków o dofinansowanie zadań

ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz

koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 2% wartości

szacunkowej w/w zadań,

./ zwiększeniunakładówna zakup tablic rejestracyjnych o kwotę 260000 zł,

./ zwiększeniu nakładów na holowanie i parkowanie pojazdów o kwotę

26600 zł,

./ zwiększeniunakładów na organizację publicznego transportu zbiorowego

o kwotę 115 671,91 zł.

Przypomniała, że termin rozliczenia niewykorzystanych środków

z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych przypada na 24 stycznia b.r.
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W związku z tym konieczne będzie zwrócenie się do Przewodniczącego Rady

Powiatu z wnioskiem o zwołanie sesji Rady Powiatu w celu podjęcia w/w uchwał.

Omówiła proponowane zmiany w zakresie wydatków budżetowych.

Oznajmiła, że dotyczą omówionych wyżej wydatków na realizację zadań

w zakresie komunikacji i transportu, i wynoszą ogółem 282 403,94 zł.

Zwróciła uwagę, że w wyniku wprowadzonych zmian zwiększeniuulegnie

deficyt budżetu, który po zmianach wyniesie 18 302 640,94 zł i zostanie pokryty

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, środkami pochodzącymi z budżetu UE

wynikającymi z rozliczenia roku ubiegłego, środkami wynikającymi z rozliczenia

dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu oraz wolnymi środkami.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu

w przedmiotowych sprawach i przekazał je organowi stanowiącemu.

Zarząd zwrócił się do Przewodniczącego Rady Powiatu z wnioskiem

o zwołanie sesji Rady Powiatu w terminie do 24 stycznia b.r. w celu podjęcia w/w

uchwał.

Ad. 4

Naczelnik Wydz. Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami- Pani Lucyna

Kołodziejczykprzedstawiłaprojekt uchwały Zarząduw sprawie wyrażeniazgody

na obciążenie nieruchomości Powiatu Koneckiego, oznaczonej jako działka nr

1291110 o pow. 0,1053 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej 260503_4 

miasto Końskie, obręb 0002, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci

odpłatnej służebności przesyłu. Oznajmiła, że w związku z decyzją Zarządu

Powiatu z dnia 12 stycznia b.r skontaktowała się z wnioskodawcami oraz

Zarządem Dróg Powiatowych w Końskich. Z informacji jakie uzyskaławynika,

że Zarząd Dróg Powiatowych w dniu l grudnia 2022 roku wydał zezwolenie na

umieszczenie przyłącza w pasie drogowym. Ponadto wnioskodawcy posiadają

warunki techniczne dotyczące przyłącza z Przedsiębiorstwa Wodociągów

i Kanalizacji z Końskich. Odczytała projekt uchwały Zarządu.
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Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 7/2023 w przedmiotowej sprawie.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1300 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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